

Årsredovisning för  
**Grawin Invest AB**

559422-4049

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Peter Gravin  
Styrelseledamot

2025-11-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Grawin Invest AB, 559422-4049, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm bildades 2023 och har som syfte att äga och förvalta aktier och andelar i dotter- och intressebolag samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget äger 60% av Vinsta Zoo AB, 556885-9242, 50% av Djurknuten, 559221-6294 och 33,33% av Grasal, 559470-7043

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året genomfört köp och försäljningar av värdepapper.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	15 199	864 520
Resultat efter finansiella poster	-4 955 664	5 193 690
Soliditet %	14	55

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat kraftig under räkenskapsåret till följd av att ingen verksamhet bedrivits.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		5 076 067
Balanseras i ny räkning		5 076 067	-5 076 067
Årets resultat			-4 955 664
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>5 076 067</b>	<b>-4 955 664</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 076 067
Årets resultat	-4 955 664
<b>Summa</b>	<b>120 403</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	120 403
<b>Summa</b>	<b>120 403</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-02-16 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		15 199	864 520
Övriga rörelseintäkter		0	177 875
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 199</b>	<b>1 042 395</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-33 125	-83 333
Personalkostnader	2	-70 966	-15 320
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-104 091</b>	<b>-98 653</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-88 892</b>	<b>943 742</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		5 700 000	622 500
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	4 000 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		5 875	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47	198
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-10 572 694	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-372 750
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 866 772</b>	<b>4 249 948</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-4 955 664</b>	<b>5 193 690</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-4 955 664</b>	<b>5 193 690</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-117 623
<b>Årets resultat</b>		<b>-4 955 664</b>	<b>5 076 067</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	30 000	6 200 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	34 000	2 009 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		624 720	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>688 720</b>	<b>8 209 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>688 720</b>	<b>8 209 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		19 000	0
Fordringar hos koncernföretag		0	72 500
Övriga fordringar		250 771	950 012
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>269 771</b>	<b>1 022 512</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		92 137	6
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>92 137</b>	<b>6</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>361 908</b>	<b>1 022 518</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 050 628</b>	<b>9 231 518</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		5 076 067	0
Årets resultat		-4 955 664	5 076 067
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>120 403</b>	<b>5 076 067</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>145 403</b>	<b>5 101 067</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		117 623	117 623
Övriga skulder		775 602	4 012 828
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>905 225</b>	<b>4 130 451</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 050 628</b>	<b>9 231 518</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-02-16 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 200 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		6 200 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>6 200 000</b>	<b>6 200 000</b>
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-6 170 000	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-6 170 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>30 000</b>	<b>6 200 000</b>

#### Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Rösträtts- andel %
Vinsta Zoo AB	556885-9242	Stockholm	60

## Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 009 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		2 009 000
Lämnade aktieägartillskott	650 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 659 000</b>	<b>2 009 000</b>
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-2 625 000	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-2 625 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>34 000</b>	<b>2 009 000</b>

### Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Rösträtts- andel %</i>
Djurknuten AB	559221- 6294	Stockholm	50
Grasal AB	559470- 7043	Stockholm	33,33

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-28

Stockholm

*Peter Gravin*  
Peter Gravin  
Styrelseordförande

2025-11-28

Datum